
Администрация Сямженского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 28.09.2021г.   № 267 
с. Сямжа Вологодской области 

 

О признании утратившими 

силу некоторых постановлений 

администрации Сямженского 

муниципального района 

 

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле 

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решениями 

Представительного Собрания Сямженского муниципального района от 

28.09.2021г. № 493 «Об утверждении Положения о муниципальном 

земельном контроле в Сямженском муниципальном районе» и от 28.09.2021г.  

№ 494 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в 

Сямженском муниципальном районе», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

   

  1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Сямженского муниципального района: 

 - от 10.03.2016г. № 52 «Об утверждении административного 

регламента осуществления муниципального жилищного контроля на 

территории Сямженского муниципального района»; 

  - от 02.02.2017г. № 26 «О внесении изменений и дополнений в 

постановление администрации района от 10.03.2016г. № 52»; 

  - от 02.07.2018г. № 338 «Об утверждении административного 

регламента осуществления муниципального земельного контроля на 

территории Сямженского муниципального района»; 

 - от 07.09.2018г. № 464 «О внесении изменений в постановление 

администрации Сямженского муниципального района от 02.07.2018г. № 

338»; 

 - от 15.02.2019г. № 39 «О внесении изменений и дополнений в 

постановление администрации Сямженского муниципального района от 

02.07.2018г. № 338». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

  3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте Администрации Сямженского муниципального района 

http://сямженский–район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

consultantplus://offline/ref=7DDDF8504A8C991D6DC062AEBE1543CC2CF7776F3762347E592B209D7894710E559B68D26C2774AD314985836975927B260E8F776387C20Aj6Y5O
http://сямженский–район.рф/


  4. Информацию о размещении настоящего постановления на 

официальном сайте Администрации Сямженского муниципального района 

опубликовать в газете «Сельская жизнь». 

 

Руководитель администрации 

Сямженского муниципального района                                             Н.Н. Иванов 
 

 


